
　

　　　

いゆだ

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型デイ（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応しています。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・理学療法士がご利用者様の身体状況に合わせた機能訓練を、マンツーマンで行います。

・入浴はお一人ずつで快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。

現在、 『空き』 がございます。是非ご利用ください。
※利用相談・見学・体験は随時承っております！



9人全員でドライブしました。８ヶ

月ぶりにハーバーランドのワールド

ビュッフェで、バイキングを楽しみ

ました。皆様、お好きなメニューを

選択して、おのおので、沢山、召

上っておられました。

バレンタインデーの日に、料理レク

で、チョコフォンデュをしました。チョコ

ファウンテンの機械を持ち込んで、本

格的なチョコフォンデュを楽しまれま

した。皆様、美味しそうに召し上がっ

ておられました。

4月より、管理者が交代する事となり、

私、重本が新しい管理者を務める事と

なりました。今後とも宜しくお願い申し

上げます。利用者様が安心して毎日の

生活が送れますように、職員一丸となっ

て努力して参ります。


